
 

 

 

BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHËSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PROKURIMEVE  

 

 

Nr.______prot.                  Tiranë, më___.___.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

20.05.2025 

Drejtuar: Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  “B O L V -  O I L” SH.A NUIS 

K32528408H  40%  me adresë Fier,Grizë, Patos , Zona kadastrale 2890, Pasuria Nr.68/3  & 

“O L S I” SHPK NUIS J63423463I 60% me adresë Fier, Patos Nr.Pasurie 68/3, Zona 

Kadastrale Nr.2890. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar, marrëveshje kuadër me 

disa operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 24 mujor. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-43724-04-04-2025 

Loti II Blerje benzinë Premium Unl 10 ppm  REF-43737-04-04-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Blerje Karburant” 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Naftë 09134000‐7 

                                                                                               Benzinë 09132000‐3 

Fondi limit: 210,133,139 (dyqind e dhjetë milion e njëqind e tridhjetë e tre mijë e njëqind e 

tridhjetë e nëntë) lekë pa TVSH  
 

2,113,377.6 (dy milion e njëqind e tremdhjetë mijë e treqind e shtatëdhjetë e shtatë pikë gjashtë) 

Euro pa TVSH. 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 03.04.2025 

është    99.43 



Loti II Blerje benzinë Premium Unl 10 ppm: 13,750,000 (trembëdhjet milion e shatëqind e 

pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

138,288.2 (njëqind e tridhjetë e tetë mijë e dyqind e tetëdhjetë e tetë pikë dy) euro pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga lidhja e kontratës/ 

kontratave deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor sipas kërkesës, në bazë të 

marrëveshjes kuadër. 
 

 Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 07/05/2025  ora 10:00  

 

Procedurë e Rishpallur: 

Po X Jo  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit  

                                                                                     REF-35947-01-24-2025 

                               Loti II Blerje benzinë Premium Unl 10 ppm  REF-35951-01-24-2025 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit “Blerje Karburant” 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 210,133,139 (dyqind e dhjetë milion e njëqind 

e tridhjetë e tre mijë e njëqind e tridhjetë e nëntë) lekë pa TVSH  

2,138,106.8 (dy milion e njëqind e tridhjetë e tetë mijë e njëqind e gjashtë, presje tetë) Euro pa 

TVSH. 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 23.01.2025 

është     98.28. 
 

Loti II Blerje benzinë Premium Unl 10 ppm: 13,750,000 (trembëdhjet milion e shatëqind e 

pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

139,906.3 (njëqind e tridhjet e nëntë mijë e nëntëqind e gjashtë mijë pikë tre) euro pa tvsh. 
 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 07.04.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 14 Prill 2025.  Nr 18. 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

1. Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  “B O L V -  O I L” SH.A NUIS K32528408H    

40% & “O L S I” SHPK NUIS J63423463I 60% dhe me vlerë të ofruar prej 11,188,507.68 

(njëmbëdhjetë milion e njëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e pesëqind  e shtatë pikë  gjashtëdhjetë 

e tetë) lekë pa tvsh dhe 13,426,209.216 (trembëdhjetë milion e katërqind e njëzet e gjashtë mijë 

e dyqind e nëntë pikë dyqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë me tvsh, dhe marzh fitimi 9.3 (nëntë 

pike tre) lekë/litër. 



 

2.Bashkimi Operatorëve  Ekonomikë “A&T” sh.a NUIS L32320008H 60% & “2A2F - L 

OIL shpk NUIS L41915013M 40% dhe me vlerë te ofruar prej 11,415,536.8 (njëmbëdhjetë 

milion e katërqind e pesëmbëdhjetë mijë e pesëqind e tridhjetë e gjashtë pikë tetë) lekë pa tvsh 

dhe 13,698,644.16 (trembëdhjetë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind 

e dyzet e katër pikë gjashtëmbëdhjetë) lekë me tvsh dhe marzh fitimi 11.80 (njëmbëdhjetë 

pike tetëdhjetë) lekë/litër. 

  

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  “B O L V -  O I L” SH.A NUIS K32528408H    40% 

& “O L S I” SHPK NUIS J63423463I 60% dhe me vlerë të ofruar prej11,188,507.68 

(njëmbëdhjetë milion e njëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e pesëqind  e shtatë pikë  gjashtëdhjetë 

e tetë) lekë pa tvsh dhe 13,426,209.216 (trembëdhjetë milion e katërqind e njëzet e gjashtë mijë 

e dyqind e nëntë pikë dyqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë me tvsh, dhe marzh fitimi 9.3 (nëntë 

pike tre) lekë/litër. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

 


